



Bank Alfalah

LDN/CA/2435
17th April 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Newspaper clippings regarding credit of final cash dividend for the year ended 31st December 2018

We enclose newspaper clippings in respect of subject matter published in today's (i.e. 17th April 2019) daily "Business Recorder" and "Express", in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Wasim Akhter
Head, Corporate Affairs

Encls.: as above

BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 17 April 2019, 11 Shaban 1440

Credit of Final Cash Dividend for the Year Ended 31st December, 2018

The shareholders of Bank Alfalah Limited (the Bank) are hereby informed that the final Cash Dividend at the rate of Rs. 15 per share (i.e. 15%) for the year ended 31st December, 2018 approved by the shareholders of the Bank in the 27th Annual General Meeting held on 28th March, 2019 has been directly credited through electronic mode into designated bank accounts of the entitled shareholders whose names are appearing in register of members at the close of business on 20th March, 2019 and who have provided their valid National Identity Card Number (CNIC) and complete bank account/IBAN details.

It may be noted that, as per provisions of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 (the Regulations), payment of cash dividend is withheld by the Bank for those shareholders whose National Identity Card Number (CNIC) and/or valid and complete bank account details/IBAN are not available with the Bank. In this regard letter and multiple reminders for providing copy of CNIC and bank account details have also been sent to such shareholders at their registered addresses.

In order to enable us to release/credit the amount of withheld cash dividend, such shareholders are once again requested to submit the required information along with a legible copy of valid CNIC:

- To CDC Participant (Broker)/Investor Account Services (if shares are held in CDC in electronic form); OR
- To the Bank's Share Registrar, F. D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Ltd, Office No. 1705, 17th Floor, Salma Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi-74000 Tel: 021-3227 1905-6 (if shares are held in physical form).

Karachi:
17th April, 2019

Muhammad Akram Sawleh
Company Secretary

111 225 111
bankalfalah.com



Bank Alfalah
The Way Forward



پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

بدھ 21 مارچ 2019ء | 11 شعبان 1440ھ | 17 اپریل 2019ء | صفحات 12 قیمت 20 روپے

31 دسمبر 2018 کو ختم ہونے والے سال کیلئے

حتمی کیش ڈیبٹنڈ کی ادائیگی

بینک افلاح لمیٹڈ (بھیک) نے شہر پولڈرز کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ شہر پولڈرز نے بینک کے 27 ویں سالانہ اجلاس عام منعقد ہمارے 28 مارچ 2019ء کو 31 دسمبر 2018 کو ختم ہونے والے سال کیلئے 1.5 روپے فی شہر (15%) کی شرح سے کیش ڈیبٹنڈ منظور کیا ہے۔ کیش ڈیبٹنڈ ان شہر پولڈرز کے بینک اکاؤنٹس میں برآمد ریسٹ الیکٹرانکلی منتقل کر دیئے گئے ہیں جن کے نام 20 مارچ 2019ء کو کاروبار کے اختتام پر ممبر کے رجسٹر میں موجود تھے اور جو مؤثر کمپیوٹر انڈر قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر اور بینک اکاؤنٹ / IBAN کی مکمل تفصیلات فراہم کر چکے ہیں۔

بڑے ممبرانی ٹوٹ کر لیوں کہ کمپیوٹر ڈیبٹنڈ کی تقسیم (ریگولیشنز 2017) کے مطابق جن شہر پولڈرز کے کمپیوٹر انڈر قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور / یا بینک اکاؤنٹ کی مکمل اور مؤثر تفصیلات / IBAN بینک کے پاس موجود نہیں ہیں ان کے کیش ڈیبٹنڈ کی ادائیگی روک لی گئی ہے۔ کمپیوٹر انڈر قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر اور بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کی فراہمی کے سلسلے میں ایسے شہر پولڈرز کے رجسٹرڈ ہوتوں پر خطوط ارسال کیے گئے اور کئی مرتبہ یاد دہانی کرانی جا چکی ہے۔

کیش ڈیبٹنڈ کی روکی گئی رقم جاری / منتقل کرنے کے لئے ایسے شہر پولڈرز سے ایک مرتبہ پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درکار معلومات مؤثر میں اپنی آئی سی کی کاپی کے ساتھ درج ذیل کو جمع کروائیں۔
• سی ڈی سی ہارٹیفیکیشن لٹرو (کامپیوٹر اکاؤنٹ سروسر) ڈاکر شہر سی ڈی سی میں ہوں گے لئے * یا
• بینک کے شہر رجسٹر اریف ڈی رجسٹر سروسز ایس ایم سی ہارٹیفیکیشن لمیٹڈ، آفس نمبر: 1705، سٹیٹریٹ منزل، صافہ ٹریڈ ٹاور 'A'، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی 74000، فون: 32271905-8 (ڈاکر شہر ڈیجیٹل حالت میں ہوں)۔

محمد اکرم صالح
کمپنی سیکریٹری

کراچی
17 اپریل 2019



111 225 111
bankalfalah.com